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Niedziela Biblijna, którą dzisiaj przeżywamy, ma być impulsem dla każdego z nas do
systematycznego kontaktu ze Słowem Bożym. Jako jedną z propozycji wizualizacji treści
Ewangelii zapraszam na pokaz filmu: „Boże Narodzenie. Złożenie do grobu” w wirtualnej
rzeczywistości. Dzięki specjalnym okularom jesteśmy uczestnikami wydarzeń, które miały miejsce 2
tysiące lat temu. Pokaz przeprowadzą przedstawiciele fundacji Miejsce Słowa z Poznania, których
będziemy gościć w naszej Parafii 10 maja.  Ze względów organizacyjnych osoby chcące uczestniczyć
w tym pokazie proszę o zapisanie się na konkretną godzinę. Całość trwa 30 minut. Pokaz jest
bezpłatny, a działalność fundacji będzie można wesprzeć dobrowolną ofiarą.

 

Ze względu na prace remontowe kaplica adoracji i sala parafialna również w tym tygodniu będą
nieczynne.

 

Spotkanie dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św. odbędzie się we wtorek o godz.
16.30, a dla rodziców również we wtorek o godz. 19.00 w kościele. Bardzo proszę, aby oboje rodzice
każdego dziecka uczestniczyli w tym spotkaniu. Wszystkich Parafian bardzo proszę o modlitwę w
intencji dzieci i ich rodzin.

 

Uroczystość ku czci św. Wojciecha, Patrona Polski i naszej Archidiecezji przypada w czwartek. Ze
względu na to, że św. Wojciech jest również Patronem naszej kaplicy adoracji zapraszam w przyszłą
niedzielę o godz. 11.00 na Eucharystię, którą odprawi ks. dr Jerzy Więcek, oficjał Gdańskiego
Trybunału Metropolitalnego. Po Mszy św. przejdziemy dla kaplicy, aby litanią do św. Wojciecha
modlić się o pokój w Ojczyźnie i na świecie.

 

W ramach cotygodniowych spotkań formacyjnych dla dorosłych i młodzieży zapraszam w
czwartek po Mszy św. do sali multimedialnej na modlitwę Słowem Bożym.

 

Święto ku czci św. Marka, ewangelisty, przypada w najbliższą sobotę. Jest to jednocześnie dzień
modlitwy o urodzaje. Zapraszam serdecznie wszystkich Parafian, a szczególnie naszych rolników
do wspólnej modlitwy o błogosławieństwo
w codziennej pracy na roli i dobre tegoroczne urodzaje.

 



Zapowiedzi przedślubne:

Nasi Parafianie: Agnieszka Miotk i Aleksander Zwolennik zamierzają zawrzeć sakrament
małżeństwa (zapowiedź 1),
Nasza Parafianka, Martyna Grabowska oraz Rafał Rynkowski z Gdańska zamierzają zawrzeć
sakrament małżeństwa
(zapowiedź 1),

 

Serdecznie dziękuję za przygotowanie kościoła na dzisiejszą niedzielę; jestem wdzięczny za
pielęgnację ogrodu parafialnego, a także za uporządkowanie terenu przed cmentarzem przy ul.
Spacerowej; dziękuję również na ofiary złożone dzisiaj na tacę inwestycyjną oraz za przelewy na
konto Parafii.


